(1) Aunque eneste y otros parajes dice Saguntine por Segunting, se ha dejad
eomo dice: probablemente serfa errata del escribiente,
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celebritati huiusmodi personaliter interesentibus in eleemosinam
unum regale argenteum, pro quagquumque integra prebenda distribua-
tur. Igitur volumus et ordinamus, quod dictus Rector, et collegiales
ex fructibus, redditibus, et pro rentibus dictorum beneficiorum, ae
praestimonialium portionum, ut preemittitur unitorum et uniendorum
in perpetuum solvere teneantur annuatim, atque distribuere singulis
personis dictee Ecelesiee personaliter Processioni, et Misse hujusmodi
interesentibus unum regale argenteum pro quacumque integra pre-
benda ut preemissum est, et ita respective prout quisque prebendam
integram, aut dimidiam in dieta nostra Ecclesia obtinuerit, prout in
concordia juramento firmata, et coram Notario publico et testibus
inter preedictos Decanum et Capitulum ex una, et per dictum Johan-
nem Archidiaconum ex altera partibus concessa, et celebrata plenius
continetur quam hic ac si de verbo ad verbum inserta fuissent pro
expressa habentes, et reputantes eadem nostra ordinaria auctoritate
ex nunc approbamus, el ratam habemus, et perpetuis duraturam tem-
poribus roboramus. Praeterea eidem Johanni Luppi Archidiacono de
Almazan quamcumque Constitutiones, Statuta, et Ordinationes neces-
sariag, utiles, et fructuosas vitee, statui, et honestati, gubernationi, et
substentationi preedicti Collegii, Rectoris, et Collegialium, Persona-
rumque in eo commorantium faciendum, ordinandum, et constituen-
dum; necnon modum et formam eligendi, et admittendi Rectorem,
et Collegiales, ot alias Personas in dicto Collegio pro tempore futuras
existentes, dictosque fructus, redditus, et preventus dictorum benefi-
ciorum, et priestimoniorum quemadmodum expendi et dispensari ad
utilitatem, et nsus preedieti Collegii, et personarum ejus debeant simi-
liter statuendum et disponendum censurarum ecclesiasticarum adie-
tionem et multarnm impositionem post factas Constitutiones roboran-
dum, promulgandum et publicandum, prout melius, et commodius
gibi videbitur expedire, auctoritate nostra ordinaria vel ut melius
possumus, et debemus, tenore preesentium potestatem, licentiam, et
facultatem concedimus pariter et auctoritatem. In guorum omnium
‘fidem et testimonium iussimus pressentes litteras fieri nomine nostro
subseriptas, sigiiloque nostro pendenti Pontificali munitas, ac Secreta-
rii nostri subscriptione roboratas. Datum in Civitate Hispalensi, sub
anno 4 Nativitate Domini millesimo quadrigentesimo septuagessimo
.septimo, die vero prima Decembris.—P. Cardinalis S. Maris Hispalen.
—De Mandato Revmi. Domini mei Cardinalis.—-Didacus Gundisalvi,
-Secretarius.
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NUMERO 3 (1).

Donacién del convento de San Antonio 4 la Orden de San Fran-
cisco, en 1479, y subrogacidn de la de San Jerdnimo & ésta,
si no admitia la fundacidn, como en efecto no la admitid.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Saneti.

Johannes Lupi de Medinaceli (sic) in Decretis Licenciatus, indignus
Archidiaconus de Almazan in ecclia. Seguntina, ac canonicus sancte
ecclie. Toletanse omnibus Xpi, fidelibus presentes litteras visuris,
lecturis et audituris, Salutem in eo, qui sua divina pietate iterum dig-
natus est operibus mie (misericordie) nobis viam aperire salutis.

Multa et magna sunt beneficia quibus in salutem nram. Dei patris
et Xpi. larga et copiosa clementia operata est, et semper operatur. Pro
eonservandis et vivificandis nobis pater filium missit ut reparare nos
posset q. q. (quogue) filius missus ee (esse) et hominis filins voluit ut
nos filios dei faceret. Humiliauit se ut populum qui prius jacebat eri-
geret. Vulneratus est ut vulnera nra sanaret..... (2)

Ideoque ego aguoscens munus salubre divini indulgencie ac desi-
derans medelis spiritualibus vulnera mea et parentum meorum curare.
Et considerans in qua suma paupertate illedivinus Franciscus Religio-
nem suam spu scto (Spiritu Sancto) ductus instituit atque fundauit. ex
qua p. (per) eius ministros et Religiosos predicatores et confessores
ppetui et immortales fructus in saluatiom (salvationem) animarum
fidelinm exuberanter producuntur, volensque religionem predictam
ampliare de vonis michi adeo (@ Deo) colatis domum extra muros
ciunitatis Saguntin. de nouo a fundamentis instrui et edificari feci, q.
aucte appea (quam auctorilate apostolica) in monasterinm et conventum
cum campana, campanili, cimiterio et aliis officinis neccesariis erexi,
B¢ p presentes erigo, ac illam cum omnibus officinis suis, cum
orto et certo termino ex utraque parte adjacenti cum omnibus
edificiis et bonis atque jocalibus (3) et vasis argenteis in eo con-
tentis in elemosinam pro salute anime mee et animarnm parentum

(1) Archivo del Instituto, Legajo 1.°, niim. 55.

(2) Invierte trece lineas en parafrasear estos mismos coneeptos misticos. Lo impre-
%0 esta comprendido en siete lineas, y la invoeacion en letra gruesa, ocupa una mds.

{3) Jocalias : palabra aragonesa que significa alhajas de iglesia. No esté en el Dic-
ciowario de la Lengua.
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meorum omnipotenti deo ofero ac eidem absque aliquo tributo domne
_et concedo michi, et propinquis meis jus funerandi in capella maiori
eiusdem Monasterii reservando, eamque submito familie eiusdem reli-
gionis sub custodia Toletana degentis, volo tamen si postquam idem
Religiosi sancti francisei inhabitare ceperint eamdem domum illam
quouis casu dimisserint uel tanq. monasterium seu conuentum non
manutenerint, quod deus omnino sua solita clemencia auertat, ipo (ipso)
facto in eadem domo et bonis per me collatis et collandis, et eidem do-
mui quounis modo ptinentibus, succEDANT RELIGIOST BEATI HIERONIMI ad
votum et liberam dispositionem Prioris generalis Monasterii sancti
Bartholomei de Lupiana qui, si eam non aceeptauerint, aut non inha-
bitanerint, volo ex nunc prout extunc quod domus predicta cum om-
nibus bonis suis ecelie. Seguntin pertineat, et sub ordinatione Epi. et
decani ac Capituli eiusdem ecclie permaneat itaq. (ifa quod) ad seculares
usus non deueniat. In cuius rey testimonium pntes. lras. (litteras) erec-
tionis, oblacionis, donacionis, resernacionis, submissionis et successio-
nis, sigillo meo munitas (1) et nomine meo solito roboratas concessi.
Acta fuerunt hec in presentis mei notarii testinmque infrascriptornm in
eapitulo einsdem Monasterii Beati Antonii de portaceli,nona die mensis
Maii, Anno Domini Millesimo guadringentesimo septuagesimo nono,
presentibus ibidem diseretis viris Lagunez, et francisco de brihuega,
ac fernando de pernia, einsdem domini Archidiaconi familiari, habita-
toribus Ciuitatis Seguntine, ad premissa vocatis spcialiter et Rogatis.